
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO

CÂMARA DE PROCESSOS SELETIVOS DO PROGRAMA DE PÓS- 
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO (CPS/PPGCS)

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo (PPGCS), 
no uso de suas atribuições,

Resolve:

Designar os membros da Câmara de Processos Seletivos do PPGCS (CPS/ 
PPGCS)

Prof. Dr. Diego Tassinari - Presidente 

Profª. Drª. Michele Duarte de Menezes - Membro 

Prof.ª Dr.ª Gelza Carliane Marques Teixeira - Membro

Lavras, 18 de agosto de 2025

Profª. Drª. Maria Ligia de Souza Silva 
Coordenadora do Programa


		2025-08-18T11:01:01-0300




